
SEMAINE DU 20 Octobre AU 24 
Octobre 2025

FORMULE DÉJEUNER
ENTRÉE + PLAT OU PLAT + DESSERT : 28€

ENTRÉE + PLAT + DESSERT : 33€
EAUX ET CAFÉS INCLUS

UNIQUEMENT LE MIDI EN SEMAINE HORS JOURS FÉRIÉS

PRIX NETS EN EUROS, SERVICE COMPRIS - LISTE DES ALLERGÈNES DISPONIBLE SUR DEMANDE

Saint Marcellin et petit mesclun, noix

13€

11€

10€

9€

9€

20€

22€

CETTE SEMAINE

LES PLATS

LES DESSERTS

LES ENTRÉES

Crumble de butternut et parmesan Glace Cabécou et
chorizo Abotia 
 

Gravlax de maigre, radis noir et tigré de léché

Turbot rôti, panais à la vanille champignons et
écume de citronnelle 

Poitrine de cochon, grenailles et purée de céleri
jus corsé perlé au cresson

Chouquettes façon Paris Brest, glace yaourt

Riz au lait praline rose glace vanille


